1713/2014, INDEPENDENTEMENTE DE SUA MENÇÃO EXPLÍCITA NO TEXTO.

0008789/202415.392.795 UELINTON FREITAS DIAS000021108 - Agosto23/08/20240002078

18.500,0018.500,0018.500,00REPASSE FINANCEIRO A CHEFE DE GABINETE (TESOUREIRA DA COMISSÃO DE FESTA) – 
BATSEBA MARIA DA SILVA CELIRIO – NO VALOR DE R$ 21.900,00 ( VINTE E UM MIL E 
NOVECENTOS REAIS) PARA O PAGAMENTO DAS PREMIAÇÕES (PREMIAÇÃO CONCURSO DA 
RAINHA , AJUDA DE CUSTO PARA AS 10 CANDIDATAS DO CONCURSO DA RAINHA, 
PREMIAÇÃO CONCURSO DO SANFONEIRO, PREMIAÇÃO PROJETO CANTAR, AJUDA DE CUSTO
DE R$100,00 PARA OS PARTICIPANTES DO PROJETO CANTAR), A SEREM DISTRIBUÍDAS NA

[...]

TURISMO E DEMAIS DOCUMENTAÇÕES ANEXAS AO PROTOCOLO GED: 9408/2024.

0009406/2024BATSEBA MARIA DA SILVA CELIRIO000021308 - Agosto26/08/20240002087

3.400,003.400,003.400,00REPASSE FINANCEIRO A CHEFE DE GABINETE (TESOUREIRA DA COMISSÃO DE FESTA) – 
BATSEBA MARIA DA SILVA CELIRIO – NO VALOR DE R$ 21.900,00 ( VINTE E UM MIL E 
NOVECENTOS REAIS) PARA O PAGAMENTO DAS PREMIAÇÕES (PREMIAÇÃO CONCURSO DA 
RAINHA , AJUDA DE CUSTO PARA AS 10 CANDIDATAS DO CONCURSO DA RAINHA, 
PREMIAÇÃO CONCURSO DO SANFONEIRO, PREMIAÇÃO PROJETO CANTAR, AJUDA DE CUSTO
DE R$100,00 PARA OS PARTICIPANTES DO PROJETO CANTAR), A SEREM DISTRIBUÍDAS NA

[...]

9408/2024.

0009406/2024BATSEBA MARIA DA SILVA CELIRIO000021408 - Agosto26/08/20240002088

38.100,0038.100,0038.100,00REPASSE FINANCEIRO A CHEFE DE GABINETE (TESOUREIRA DA COMISSÃO ORGANIZADORA
DE FESTA) – BATSEBA MARIA DA SILVA CELIRIO – NO VALOR DE R$ 43.500,00 (QUARENTA 
E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) PARA O PAGAMENTO DAS PREMIAÇÕES (CONCURSO DE 
MARCHA REGIONAL, CONCURSO LEITEIRO, AJUDA E CUSTO AOS PRODUTORES), A SEREM 
DISTRIBUÍDAS NA XXXIII FESTA DO SANFONEIRO E XVIII EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE 
CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, CONFORME DECRETO N°4.904/2024.

[...]

9129/2024.

0009129/2024BATSEBA MARIA DA SILVA CELIRIO000021708 - Agosto28/08/20240002129

5.400,005.400,005.400,00REPASSE FINANCEIRO A CHEFE DE GABINETE (TESOUREIRA DA COMISSÃO ORGANIZADORA
DE FESTA) – BATSEBA MARIA DA SILVA CELIRIO – NO VALOR DE R$ 43.500,00 (QUARENTA 
E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) PARA O PAGAMENTO DAS PREMIAÇÕES (CONCURSO DE 
MARCHA REGIONAL, CONCURSO LEITEIRO, AJUDA E CUSTO AOS PRODUTORES), A SEREM 
DISTRIBUÍDAS NA XXXIII FESTA DO SANFONEIRO E XVIII EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE 
CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, CONFORME DECRETO N°4.904/2024.